
                                                                                                                                                
ДОНЕЦЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 

ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВʼЯ 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД ОХОРОНИ ЗДОРОВʼЯ   

ІНФОРМАЦІЙНО-АНАЛІТИЧНИЙ ЦЕНТР МЕДИЧНОЇ СТАТИСТИКИ 
вул. Дніпровська, 17, м. Краматорськ, Донецька область, 84306, 

Веб-сайт: http://medstatdon.dn.ua e-mail: medstatdon.guv@gmail.com Код ЄДРПОУ 13514433 

НАКАЗ 

від  27.12.2021      № 79                                               

м. Краматорськ 
 

Про затвердження Плану роботи на 2022 рік   

з питань запобігання та виявлення корупції  

в комунальному закладі охорони здоров’я 

«Інформаційно-аналітичний центр медичної  

статистики» 

 

На виконання Закону України «Про запобігання корупції» від 14.10.2014 № 1700-VII   

із змінами та доповненнями, для організації роботи з питань  запобігання та виявлення  

корупції комунального закладу охорони здоров’я «Інформаційно-аналітичний центр 

медичної статистики» (надалі-КЗОЗ «ІАЦМС») на 2022 рік 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити План роботи з питань запобігання та виявлення  корупції КЗОЗ 

«ІАЦМС» на 2022 рік. 

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Начальник КЗОЗ «ІАЦМС»                                                          Юлія ГУДИНО 

 

 

 

mailto:medstatdon.guv@gmail.com

